%

]

BVILIOA

Jhi g

PROLFIETALDA IDWIDA

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DEL EIERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 10. DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020

(en pesos)

Concepta(c)

Egresos

Aprobada (d)

Ampliaciones / Reduccionns

Madificada

Devangado

Puﬂﬁn

subEjercicio (&)

Entidades paraastatales y fideicomisas no empresariales y

Mo financieros

Instituciones publicas de |a seguridad social

4,265,308,134.66

1,992,202,006.74

£,257,510,231.40

4,076,930,461.07

4,020,487 484 .42

7,150,579,770.33

Enticdades paraestatales emprasariales Mo financleras can
participacion astatal mayoritaria

Fidaicomisas ampresarfalos Na financieros con
participacion estatal mayorltarla

Entidades paraestatales amprasariales financioras
manatarias con parllcipacion estatal mayoritaria

Entidades paraastatales emprasariales financieras no
manetarias con participaclon estatal mayoritaria

Fidaicomisos financieras publicos con particlpacion estatal
rmayetitaria

Total de Egrasos

4,265,308,134.66

1,992,202,096.74

6,257,510,231.40

4,076,930,461.07

4,020,447,484,42

2,180,579,770.33
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€., MIGHEL ANGEL VILLARREAL PAROLA
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RIRECTORA GEMERAL
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nelaras v sus Notas, son razonablemente correctos v son responsabilidad de las Servicios de Salud de San Luls Potesl.
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MG, SALVADOR JAVIER CERDA HAMODS
DIRECTOR DU ADMINISTRACICON
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